
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

№ 51;-С'Д 
1 

Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы Свердловской области 

в Департаменте государственных закупок Свердловской области, 

исполнение должностных обязанностей по которым связано с 

использованием сведений, составляющих государственную тайну, при 

назначении на которые конкурс может не проводиться 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 июля 1993 года 
№ 5485-1 «О государственной тайне», частью 3 статьи 22 Федерального закона от 
27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 
Федерации, подпунктом 2 части третьей пункта 4 статьи 23 Закона Свердловской 
области от 15 июля 2005 года № 84-03 «Об особенностях государственной 
гражданской службы Свердловской области», а также номенклатурой должностей 

сотрудников Департамента государственных закупок Свердловской области, 

подлежащих оформлению на допуск к государственной тайне, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в Департаменте государственных закупок Свердловской 

области (далее - Департамент), исполнение должностных обязанностей по 

которым связано с использованием сведений, составляющих государственную 

тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться (прилагается). 

2. Начальнику отдела организационной работы, государственной службы и 
кадров Департамента И.Г. Якимовичу обеспечить ознакомление государственных 

гражданских служащих Департамента с настоящим приказом под роспись. 

3. Настоящий Приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Департамента М.С. Трушникова 



2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Департамента 

государственных закупок Свердловской 

области от« [J » a.1iJe4L 2020 г. No 51/-0.4 
-- i ____,_. 

«Об утверждении Перечня должностей 

государственной гражданской службы 

Свердловской области в Департаменте 

государственных закупок Свердловской 

области, исполнение должностных 

обязанностей по которым связано с 

использованием сведении, 

составляющих государственную тайну, 

при назначении на которые конкурс 

может не проводиться» 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей государственной гражданской службы Свердловской области 

в Департаменте государственных закупок Свердловской области, 

исполнение должностных обязанностей по которым связано с 

использованием сведений, составляющих государственную тайну, при 

назначении на которые конкурс может не проводиться 

Должности государственной гражданской службы Свердловской области в 
Департаменте государственных закупок Свердловской области, исполнение 

должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, 

составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может 

не проводиться: 

Главный специалист отдела организационной работы, государственной 

службы и кадров Департамента государственных закупок Свердловской области 

(две должности). 


		2020-04-10T12:18:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




